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SM151

Amperimetro digital 0-150/5A

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Configuracao

N°e de mddulos

Comandos e indicadores

measurementscale

Principais caracteristicas eléctricas

Tensao alternada estipulada de utilizagao

Voltagem

Queda de tensao

Dimensoées
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Poténcia
Poténcia consumida

Poténcia total dissipada em IN

Instalagcdao, montagem

modularversion

Equipamento

Ne de digitos

Seguranca

indice de proteccao IP

Condigoes de utilizacdao
Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento /
transporte

Sujeito a modificacOes técnicas

Calha DIN

150 A

207 /230/253V

120 mV

54 mm
85 mm

70 mm

1VA

1w

Sim

IP20

-10...55 °C

-40...70 °C



